國立臺南藝術大學師資培育中心公告

主旨：本校 110學年度教育學程第二次招生考試錄取名單

依據：本校 110學年度教育學程招生簡章，並奉本校

      1103500035號簽准辦理。

公告事項：

一、本校 110 學年度教育學程第二次招生考試，業經初審、

筆試及面試完竣，「藝術生活科-表演藝術」正取 3 名、備取

2名。

二、經錄取為本校 110學年度教育學程師資生者，應於 110

年 7 月 27 日前提繳報到意願書。逾時報到者，取消教育學

程錄取資格。

三、經錄取教育學程師資生者，應參加新生說明會（時間及

地點另行公告），以了解選課、修業及教師資格取得相關事

宜。

四、110學年度教育學程第二次招生考試錄取名單如次頁：

國立臺南藝術大學 110學年度教育學程

第二次招生考試 錄取名單

藝術生活科-表演藝術 正取生

姓  名 系  所

張正佳 中國音樂學系

柯景淯 材質創作與設計系

陳昱澐 中國音樂學系

藝術生活科-表演藝術 備取生 (以備取順位排序)

姓  名 系  所

卓育安 動畫藝術與影像美學研究所

張語旆 音樂學系

國立臺南藝術大學師資培育中心